中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年1月2日

發文字號：（114）汽貨國民字第001號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局東區養護工程分局113年12月30日東分局交字1135015964號函辦理，轉知有關該分局113年12月27日召開「研商114年春節連續假期台9線及台9丁線蘇花路廊(蘇澳至崇德)大貨車通行管制措施」會議紀錄，如附該分局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]s il B3 i (2R HfR
A IR J M9}—¢
RBINEHRERELESA
Henk 270013 B B Bk AR 4E P L EE233%
10657 %z%&@g]gﬁ%zsm 1911
B 5 R % 22162582 30(74) R Cosoomess
EF12 45 © rengl136@thb.gov.tw
ZXE FPERRALGERERNELNGL
) B4
% #x B8 PERBIBFEIZA08
EXFEE T AN AR E 11350159643
:3‘;7:1 akﬁ"
FERBEEERGTHR
FHE X 5 (FHREH)
X5 WHRBEIBFEI2ZA278 2 "AHI4E4E :%*"% B &8
BREITHRHBICHBBAMAEEBREELATEHEE, &
Btk HER -
A
3T
| — REASAHIZEIZA12E £ AR FH 113501427838 B4
& 38 So B E M o
Z B AP RRBINER o
EA FERBALGENERENG2EAMOEG - 6 EAL G £ 7 3
EHET LR AAERAGEFLERNELGHE T - TWMHBY ¥R ¥
G THBALFERERAELNG - BT T REEREME T ERL
SEERERENE  HEBRY L HERELE - LEKT R N
BREBHARNG] > FERALEA RN & FAT o ART -~ ERAS
f TR EAR R a EHARSKAMNI = DERGARAS - ¥
3 MfT~ EARABARLE] - BAABIEARNY Ao At
BRI F;(/‘FH#)
NS G ili
!
| BHRE AR 31394 Lo o]
| $RE A R 5 %f\v“ﬁg\o
| - 8|
r'l/‘f’rt ;\I ﬁzf‘**( 4 }’ 1.3 3‘
TR

F18 - #£17

[image: image3.jpg]REBI B RERELRZS A

44540 :.-%é Ji“*%%&bvré‘iéﬁéﬁgﬁi(%ﬁi )

AE EBATEHIEI R LK

~BER) C 113412R278 (&R) EF108530%

o WE Ay A BLIERE

fn

F M B

N
/s

r\_

X REIAERIRAE 5k AR
CHBAR CwEFEE

~ EFRE (%)

~EBHER:

FHBALEERERNELNS  BRFEIB(LA2SB-ZHX)EHIH
BAE A ELE -

~ A

o off  *

(—) ARAGFEEERNEID > EHFRETALTRETRABITR
WIEY  BBEBFIBENERTHMAGRESL  BHLATK
e B & B EHTE R

(=) BWAAREGERBIMFAMZN2INEAEREE(SD T
B) BT KA F
1. 1144618258 : 685 2885 (dH ) °

114514268 : SE5 21385 (H @) °

114514278 : SEFE1385(H 1) °

1144518288 : 552 138%5(H ) -

114418298 : 485 F 1705 (% G) o

114518308 : 4852 1705 (%) -

114518318 485217854 ) °

11452A18 : 1185 22085(3L ) -

9. 11452428 1185 £208%(Jbry) °

o = o o 9

N~ Bk A (L4 108545 4)